तर पारचाच्या जवळ मारुती मंदिर असून उजव्या बाजूला

श्रीगणपती व श्रीचिंतामणीश्वराची स्वतंत्र मंदिरे आहेत. विठ्ठल मंदिरात जाण्यासाठी उंच दगडी खिंबरेची चौपदरी कौलारू छप्पर आहे. मोठे वेणगाव येथे ते वास्तव्यास असतांना पेशव्यांचे वतीने सुभेदारीण पार्वतीबाई यांनी वैशाख शुद्ध १३ शके १७१४ (इ.स. १७९२) मध्ये म्हणजेच २२८-२९ वर्षापूर्वी दहिवली गावात नवीन विठ्ठल मंदिर बांधले ज्यावेळी सवाई माधवराव पेशवे जाताने उपस्थित होते.

मंदिरातील सभामंडपात प्रवेश करून उजव्या बाजूला आत प्रवेश केल्यावर श्रीगणेशाची मूर्ती, काशी विश्वेश्वराची पिंडी, पार्वतीमाता, नंदी तसेच आतील बाजूस कोरीव काम असलेल्या लाकडी देव्हान्यात विराजमान असलेल्या काळ्या पाषाणातील तेजपुंज विठ्ठल रघुमाई मूर्ती असे दर्शन होते.